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Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti opStina Prizren - Prizren Belediyesi

Nj6sia e Menaxhimit te Burimeve Njerdzore

Nr.01-ll1-100361/01
Dr. 27.08.2025

Ne baze te nenit 96, t€ Ligiit Nr.08/L-197 pet ZyEt Publik, dhe nenit 8 te Rregullores (QRK) Nr. 27/2024 Per

procedurat e konkurrimit pdr ndpun€sit teknik dhe mbeshtetes, Nj€sia e Burimeve Njerezore jep keG:

Njoftim pGr verifikim pa ra pra k

Pas kalimit tE afatit per pranimin e aplikacioneve te konkursit me Nr. RN00018356 te dt. 01.08.2025 per poziten

Pun€tor Teknik,Foksit dhe Kuzhinier-e, n€ kuader tg Drejtorise sE Arsimit, Komuna e Prizrenit, ne baze G

dokumenteve te paraqitur4 kandidat€t te cilet i plotesojn€ kriteret e konkursit per te vazhduar me tutje me proceduren

jan€:

Krndidatet t€ cilEt e kalojnE verifikimin paraprak p€r poziten punEtor€ teknik janE:

Gjimnazi "Gjon Buzuku" n€ paralelen RomajE

l. Orges Zoto

SHFMU "Abdyl FrashEri" ni Prizretr

l. Erolind Beshiri

2. Zejnullah Ibrahimi

3. Hekuran Kadrijaj

4. Besart Selimi

5. Gonxhe Kryeziu

6. Naide Kastrati

7. Shyhrete Elshani

SHFMU "Zenur Qoqaj" nE Gjonaj

l. Aurela Hoxhaj

SHFMU "Ekrem Rexha" nd Lubizhd€

Nuk ka aplikuar asnje kanditate

l. Erolind Beshiri

2. Besart Selimi

3. Gonxlre Kryeziu

SHFMU "Haziz Tola" nE Prizren



SHFMU "Dishmorit c Zhurit" ne Zhur

Nuk ka aplikuar asnie kanditate

SHFMU "Shjefen Gjeqovi" n0 Bregdri

l. Safet Qollakaj

Kopshti nE lagien Ortakoll n€ Prizren - 3 pozita

l. Ahmedije Krusha

2. Fahrije Krasniqi

3. Levent Kervan

4. Mizafere Kabashi

5. Hekuran Kadrijaj

6. Adelina Krasniqi

7. Erolind Beshiri

8. Selime Gashi

9. Gonxhe Kryeziu

10. Shyhrete Elshani

Kandidat€t te cilEt e kalojn€ verifikimin paraprak nE pozit€n Fokist janE:

SHFMU "DEshmorEt e Zburit" u€ Zhur

l. Erolind Beshiri

SHFMU "Zenun Qogaj" n€ Gjonaj

Nuk ka aplikuar asnje kanditate

SHFMU "D€shmor€t e VErrinit" nE Billush€

l. Amet Shasivari

SHFMU "Besim Nrecaj" n€ Lutoglkve

Nuk ka aplikuar asnje kanditate

Kopshti ng lagien Ortakoll nE Prizren

1. Erolind Beshiri

2. Ardijan Tamnik

3. Zejnullah Ibrahimi

4. Valon Ajazaj

5. Fitim Jasharaj

Kandidatet e lart€p€rmendur do te njoftohen p€r vendin dhe kohen e intervistes.

Sqarim: Kanditatet me shkollim te mesem kane p€rpartisi (n€ mungesE G kandidatdve me shkollim t€ mes€m

mund E vijne ne shprehje kandidatet me shkollim te mesdm te ulet apo me shkollim fillor).

Arijana Gashi (nuk i plot€son kiteret e konkursit, kopja e let€mjoftimit me afat t€ skaduar)



Pozita kuzhinier/e n€ vendet e punes: IP "Zambaku" ne Prizren, IP "Dielli YnE" nE Prizren dhe Kopshti n€

lagjen Ortakoll nE Prizren anulohet per shkak se n€ K€rkesat e p€rgiithshme formale Esht€ k€rkuar:

Shkollimi i mes€m dhe

S0 paku I (nj6) vit pErvojE pune porkat€se

Kanditat€t q€ nuk i plot6sojne kriteret e konkursit jan€:

l. Sevim Gushi Budakova( imungon p€rvoja e pun€s s€ paku I vite p€rvoje pune p€rkat€se)

2. Arta Guncati (i mungon pervoja e punes se paku I vite pervoj€ pune perkatdse)

3. Mirdita Ajazaj ( i mungon pdrvoja e punes se paku I vite pervoje pune perkatese)

4. Hatixhe Loshaj ( nuk i ploteson kiteret e konkursit)

5. Selime Gashi ( nuk i plot€son kriteret e konkursil)

6. Merita Krasniqi ( nuk i plot€son kriteret e konkursit)

7. Ardita Thaqi ( nuk i plot€son krileret e konkursit))
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